
 

 

Zarządzenie Nr V/206/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie remontów, 

konserwacji i uzupełnienia ławek i innych konstrukcji stanowiących własność Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506) zarządza się, co następuje:  

 

            § 1. W zarządzeniu nr V/87/2019 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie remontów, 

konserwacji i uzupełnienia ławek i innych konstrukcji stanowiących własność Gminy 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie napraw, konserwacji, 

 uzupełniania ławek oraz innych konstrukcji stanowiących własność Gminy”, 

 

2) użyty zarządzeniu w różnych przypadkach wyraz „remont” zastępuje się wyrazem 

„naprawa”, 

 

           § 2.  Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 

w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński  


